
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ШИМАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПРИКАЗ  

21.07.2023                                              № 146 

г. Шимановск 

 

О назначении должностного лица, ответственного за снижение 

бюрократической нагрузки на педагогических работников  
 

 

Во исполнение приказа министерства образования и науки 

Амурской области от 13.07.2023 № 753 «Об обеспечении снижения 

бюрократической нагрузки на педагогических работников» 

 

п р и к а з ы в а ю :   

 

1. Назначить ответственным  лицом за снижение бюрократиче-

ской нагрузки на педагогических  работников образовательных орга-

низаций  Шимановского  муниципального округа Краянову Людмилу 

Кузьминичну, заместителя начальника  Управления образования  ад-

министрации Шимановского  муниципального округа.  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 

собой. 

 

 

 

Заместитель начальника   

Управления                              Л.К.Краянова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Лабутина Л.А.  

8(41651)2 25 10  


